
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 18 de maio de 2016 – 17:52 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                        

 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

              FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

              Pregão Presencial nº 035/2015 

                                                          

              AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA 

              PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015 

 

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, no 

uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados que a licitação em 

epígrafe, cujo objeto é a aquisição de prótese endoesquelética transfemural esquerda para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SMS, realizada no dia 

13/05/2016, às 8:30h, foi considerada FRUSTRADA. 

 

 

                                                                                                Campos dos Goytacazes, 17 de maio de 2016. 

 

 

 

                   José Dalton de Souza Pinto Filho 

                Pregoeiro da SMS 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

